

Grudziądz, dnia 14.06.2010r.

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania na: **Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: PRZEBUDOWA ULIC STAREGO MIASTA W GRUDZIĄDZU W RAMACH LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI MIASTA GRUDZIĄDZA NA LATA 2009-2015**" na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu obowiązków dla „Specjalisty technologa prowadzącego badania jako inspektora niezależnego:

- a) Jaki zakres prac należy mu powierzyć ?
- b) Czy przedmiotową funkcję można łączyć z innymi funkcjami wymienionymi w załączniku nr 4
- c) Jakie uprawnienia powinna posiadać osoba pełniąca tę funkcję?

Odpowiedź:

- a) Specjalista technolog będzie przeprowadzał głównie badania zagęszczenia podłoża zgodnie z SST. Do jego obowiązków będzie należało także zatwierdzanie wyrobów budowlanych oraz receptur laboratoryjnych.
- b) Tak przedmiotową funkcję można łączyć z innymi funkcjami wymienionymi w załączniku nr 4
- c) Specjalista Technolog powinien posiadać doświadczenie zawodowe w realizacji robót drogowych w tym także w badaniu materiałów budowlanych

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie prac „Inspektora robót konserwatorskich i archeologicznych” – w SIWZ zakres prac obejmuje prowadzenie badań archeologicznych, natomiast umowa tego nie przewiduje.

Odpowiedź:

Integralną część umowy stanowi SIWZ dlatego też prace archeologiczne zostały ujęte w SIWZ i nie zostały powtórzone w umowie.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o określenie zakres badań archeologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający przed rozpoczęciem robót budowlanych nie jest w stanie określić zakresu prac archeologicznych jakie mogą wystąpić w trakcie prowadzenia robót.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza łączenie funkcji inspektora koordynatora z inspektorem robót drogowych lub mostowych.

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuszcza łącznie funkcji inspektora koordynatora z inspektorem robót drogowych lub mostowych.

Mając na uwadze, to że uwzględnienie powyższych wyjaśnień wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dotychczasowy termin składania ofert, upływający **15.06.2010r. o godz. 10:00, ulega zmianie na 16.06.2010r. godz 10:00**